

**DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEAREN LAN POLTSA SORTZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.**

- **PROBA PROFESIONAL TEORIKOAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA (Kanpo deialdia).**
- **PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBEN BEHIN-BETIKO EMAITZA (Kanpo deialdia eta Barne Sustapena).**
- **PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOA EGITEKO DEIALDIARI BURUZKO INFORMAZIOA.**

Alegazioak aurkezteko epea bukatu ondoren eta haiek aztertu ondoren, Hautaketa Batzordeak,

ERABAKI DU

**Lehenengo.- Kanpo deialdiko ondorengo behin-betiko emaitzak** argitaratzen dira (1.ERANSKINA):

- **Proba Profesional Teorikoa:** Deialdiaren oinarriek adierazten duten bezala, proba gainditzeko eta hurrengo fasera sartzeko behar den gutxieneko puntuazioa 5koa da, ebaluatutako 10 puntuetatik.
- **Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Probak:** Deialdiaren oinarriek adierazten duten bezala, fase hau gainditzeko gutxieneko puntuazioa 20koa da ebaluatutako 30 puntuetatik.

Interesatuekin kontaktatuko da eskaerari erantzuna emanaz onartzeko eskaeran adierazitako posta elektronikoaren bidez.

**Bigarren.- Barne Sustapeneko deialdiaren Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-betiko emaitzak** argitaratzen dira (2. ERANSKINA).

Deialdiaren oinarriek adierazten duten bezala, fase hori gainditzeko behar diren puntuen gutxienekoa ebaluatutako 30 puntuetatik 20koa da.

**Hirugarren.- PROBA PROFESIONAL PRAKTIKOA EGITEKO DEIALDIARI BURUZKO INFORMAZIOA:**

**Laster argitaratuko da probaren antolaketari buruzko informazioa, baita segurtasun eta higiene arauak eta neurriak ere.** Arretaz jarraitu argitaratzen diren informazioak, eta irakurri arretaz araudia, behar bezala bete dadin.

Hautaketa Prozesuan zehar aurkeztutako dokumentazioa eta emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak.

**Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:**

- Web orria: <https://www.dbus.eus/beste-zerbitzu-batzuk/pertsonalaren-aukeraketa/>
- Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)
- Barne sustapenaren txandaren kasuan, [www.dbus.eus](http://www.dbus.eus) orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).

Stua.: Hautaketa Batzordea  
Donostia, 2020ko azaroak 6

**1.ERANSKINA:**  
**Proba Profesional Teorikoaren eta Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-betiko emaitzak (Kanpo deialdia)**

**KANPO DEIALDIA**

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-001	170	2	28,50	5,70	Gai	19,06	Ez gai
K20-002	091	1	28,75	5,75	Gai	18,23	Ez gai
K20-003	211	2	16,75	3,35	Ez gai	---	---
K20-004	336	1	23,25	4,65	Ez gai	---	---
K20-006	275	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-008	191	1	16,25	3,25	Ez gai	---	---
K20-009	129	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-010	100	2	17,75	3,55	Ez gai	---	---
K20-011	355	1	33,75	6,75	Gai	17,66	Ez gai
K20-014	115	1	29,50	5,90	Gai	21,62	Gai
K20-015	097	1	16,50	3,30	Ez gai	---	---
K20-016	330	1	3,25	0,65	Ez gai	---	---
K20-017	059	2	20,00	4,00	Ez gai	---	---
K20-018	162	2	16,25	3,25	Ez gai	---	---
K20-019	132	2	34,75	6,95	Gai	16,91	Ez gai
K20-020	305	1	14,00	2,80	Ez gai	---	---
K20-021	410	1	16,25	3,25	Ez gai	---	---
K20-022	023	1	36,25	7,25	Gai	14,03	Ez gai
K20-024	289	1	41,25	8,25	Gai	21,62	Gai
K20-026	014	2	40,00	8,00	Gai	14,85	Ez gai
K20-027	094	2	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-028	218	2	13,75	2,75	Ez gai	---	---
K20-029	393	1	13,75	2,75	Ez gai	---	---
K20-030	394	1	31,75	6,35	Gai	15,35	Ez gai
K20-031	298	2	24,50	4,90	Ez gai	---	---
K20-032	310	2	23,00	4,60	Ez gai	---	---
K20-034	345	2	19,25	3,85	Ez gai	---	---
K20-035	017	1	25,25	5,05	Gai	17,66	Ez gai
K20-037	363	2	28,75	5,75	Gai	2,81	Ez gai
K20-039	227	1	23,75	4,75	Ez gai	---	---

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-043	327	2	24,00	4,80	Ez gai	---	---
K20-045	137	2	22,75	4,55	Ez gai	---	---
K20-047	287	1	15,75	3,15	Ez gai	---	---
K20-048	401	2	21,50	4,30	Ez gai	---	---
K20-050	193	2	32,00	6,40	Gai	17,16	Ez gai
K20-051	171	2	6,25	1,25	Ez gai	---	---
K20-052	294	1	28,50	5,70	Gai	11,88	Ez gai
K20-053	315	2	31,25	6,25	Gai	24,09	Gai
K20-056	323	1	27,75	5,55	Gai	22,93	Gai
K20-058	352	2	13,50	2,70	Ez gai	---	---
K20-059	420	2	15,75	3,15	Ez gai	---	---
K20-060	312	1	16,25	3,25	Ez gai	---	---
K20-061	418	1	12,50	2,50	Ez gai	---	---
K20-062	230	2	12,50	2,50	Ez gai	---	---
K20-063	274	2	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-064	350	2	30,25	6,05	Gai	21,29	Gai
K20-065	283	1	31,75	6,35	Gai	18,98	Ez gai
K20-066	325	1	39,25	7,85	Gai	17,81	Ez gai
K20-067	095	1	41,50	8,30	Gai	26,14	Gai
K20-068	223	2	22,75	4,55	Ez gai	---	---
K20-070	384	2	35,75	7,15	Gai	26,48	Gai
K20-072	112	1	32,50	6,50	Gai	21,04	Gai
K20-075	398	1	15,75	3,15	Ez gai	---	---
K20-076	087	1	28,00	5,60	Gai	26,40	Gai
K20-077	180	1	31,25	6,25	Gai	20,13	Gai
K20-078	181	2	33,25	6,65	Gai	21,95	Gai
K20-079	153	1	17,00	3,40	Ez gai	---	---
K20-080	169	2	19,75	3,95	Ez gai	---	---
K20-081	423	1	34,00	6,80	Gai	23,67	Gai
K20-083	009	2	32,75	6,55	Gai	25,64	Gai
K20-084	125	1	22,00	4,40	Ez gai	---	---
K20-085	364	2	5,75	1,15	Ez gai	---	---
K20-086	108	1	31,25	6,25	Gai	9,90	Ez gai
K20-087	206	2	25,25	5,05	Gai	15,59	Ez gai
K20-088	008	2	21,75	4,35	Ez gai	---	---
K20-090	396	2	25,25	5,05	Gai	26,40	Gai
K20-091	192	1	26,00	5,20	Gai	8,91	Ez gai

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTER-KETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-093	124	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-094	022	1	24,75	4,95	Ez gai	---	---
K20-096	109	1	21,25	4,25	Ez gai	---	---
K20-097	201	2	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-098	114	1	25,50	5,10	Gai	19,06	Ez gai
K20-099	184	2	11,00	2,20	Ez gai	---	---
K20-101	391	2	31,25	6,25	Gai	22,03	Gai
K20-102	057	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-103	219	2	35,50	7,10	Gai	21,70	Gai
K20-105	321	2	26,00	5,20	Gai	26,15	Gai
K20-106	430	1	25,00	5,00	Gai	21,61	Gai
K20-107	286	2	34,00	6,80	Gai	15,51	Ez gai
K20-108	160	2	14,75	2,95	Ez gai	---	---
K20-109	221	1	27,75	5,55	Gai	14,69	Ez gai
K20-110	311	1	39,25	7,85	Gai	25,49	Gai
K20-111	225	2	21,25	4,25	Ez gai	---	---
K20-113	337	1	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-114	213	2	31,00	6,20	Gai	20,05	Gai
K20-115	060	2	32,75	6,55	Gai	26,32	Gai
K20-117	400	1	17,25	3,45	Ez gai	---	---
K20-118	320	2	25,25	5,05	Gai	13,37	Ez gai
K20-120	020	2	18,50	3,70	Ez gai	---	---
K20-121	140	1	23,50	4,70	Ez gai	---	---
K20-122	154	2	19,50	3,90	Ez gai	---	---
K20-123	081	1	26,50	5,30	Gai	13,70	Ez gai
K20-124	316	2	41,25	8,25	Gai	15,51	Ez gai
K20-125	103	1	30,50	6,10	Gai	24,66	Gai
K20-126	333	2	36,25	7,25	Gai	14,44	Ez gai
K20-128	134	1	25,00	5,00	Gai	16,91	Ez gai
K20-129	233	1	21,50	4,30	Ez gai	---	---
K20-131	291	2	20,00	4,00	Ez gai	---	---
K20-132	322	2	14,00	2,80	Ez gai	---	---
K20-133	096	1	40,25	8,05	Gai	15,35	Ez gai
K20-134	015	2	41,75	8,35	Gai	26,63	Gai
K20-136	175	1	35,50	7,10	Gai	17,98	Ez gai
K20-137	300	1	15,75	3,15	Ez gai	---	---
K20-138	411	1	36,25	7,25	Gai	14,19	Ez gai

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-139	127	1	16,50	3,30	Ez gai	---	---
K20-140	386	1	16,50	3,30	Ez gai	---	---
K20-143	167	1	26,75	5,35	Gai	19,31	Ez gai
K20-144	392	1	24,50	4,90	Ez gai	---	---
K20-145	024	1	33,75	6,75	Gai	22,85	Gai
K20-146	019	2	16,75	3,35	Ez gai	---	---
K20-147	133	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-148	366	1	25,25	5,05	Gai	30,00	Gai
K20-149	285	2	5,25	1,05	Ez gai	---	---
K20-150	408	2	41,75	8,35	Gai	16,01	Ez gai
K20-151	078	2	24,00	4,80	Ez gai	---	---
K20-152	353	1	28,75	5,75	Gai	24,98	Gai
K20-155	358	2	27,25	5,45	Gai	23,84	Gai
K20-156	016	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-157	280	2	22,50	4,50	Ez gai	---	---
K20-158	196	1	39,00	7,80	Gai	23,18	Gai
K20-159	198	1	31,50	6,30	Gai	20,87	Gai
K20-160	117	2	34,75	6,95	Gai	26,23	Gai
K20-161	309	2	22,75	4,55	Ez gai	---	---
K20-162	179	2	26,50	5,30	Gai	24,09	Gai
K20-163	281	1	38,25	7,65	Gai	28,04	Gai
K20-164	200	2	43,25	8,65	Gai	20,21	Gai
K20-165	084	2	22,25	4,45	Ez gai	---	---
K20-166	214	1	11,25	2,25	Ez gai	---	---
K20-168	387	1	23,50	4,70	Ez gai	---	---
K20-169	101	1	27,75	5,55	Gai	22,03	Gai
K20-170	161	2	29,00	5,80	Gai	15,51	Ez gai
K20-172	130	2	21,25	4,25	Ez gai	---	---
K20-174	413	2	33,75	6,75	Gai	24,50	Gai
K20-175	088	1	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-176	220	1	22,50	4,50	Ez gai	---	---
K20-177	427	2	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-179	402	2	14,25	2,85	Ez gai	---	---
K20-180	105	2	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-181	135	1	27,00	5,40	Gai	22,68	Gai
K20-182	138	2	36,50	7,30	Gai	21,53	Gai
K20-183	228	1	22,75	4,55	Ez gai	---	---

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-184	290	2	37,75	7,55	Gai	23,68	Gai
K20-187	334	2	29,50	5,90	Gai	20,95	Gai
K20-188	278	2	30,75	6,15	Gai	23,67	Gai
K20-189	276	1	37,50	7,50	Gai	25,66	Gai
K20-190	142	1	36,50	7,30	Gai	24,50	Gai
K20-191	122	1	24,25	4,85	Ez gai	---	---
K20-192	029	2	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-193	346	2	20,00	4,00	Ez gai	---	---
K20-195	226	1	9,75	1,95	Ez gai	---	---
K20-196	086	1	27,50	5,50	Gai	15,10	Ez gai
K20-197	030	2	20,25	4,05	Ez gai	---	---
K20-198	168	1	26,00	5,20	Gai	17,49	Ez gai
K20-199	414	2	35,25	7,05	Gai	24,58	Gai
K20-200	277	1	9,50	1,90	Ez gai	---	---
K20-201	390	2	27,25	5,45	Gai	25,16	Gai
K20-203	399	1	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-204	293	1	25,25	5,05	Gai	22,94	Gai
K20-205	406	1	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-206	292	2	31,25	6,25	Gai	20,54	Gai
K20-211	428	1	37,50	7,50	Gai	5,45	Ez gai
K20-213	152	1	33,25	6,65	Gai	25,82	Gai
K20-214	174	2	21,75	4,35	Ez gai	---	---
K20-215	120	2	16,00	3,20	Ez gai	---	---
K20-217	217	2	13,75	2,75	Ez gai	---	---
K20-220	299	1	17,25	3,45	Ez gai	---	---
K20-221	303	2	32,25	6,45	Gai	14,02	Ez gai
K20-223	273	2	19,75	3,95	Ez gai	---	---
K20-224	296	2	20,00	4,00	Ez gai	---	---
K20-225	102	1	14,50	2,90	Ez gai	---	---
K20-226	028	2	10,75	2,15	Ez gai	---	---
K20-227	195	2	21,25	4,25	Ez gai	---	---
K20-228	208	1	20,25	4,05	Ez gai	---	---
K20-229	064	1	18,50	3,70	Ez gai	---	---
K20-230	419	2	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-231	131	2	36,50	7,30	Gai	26,63	Gai
K20-233	365	1	25,00	5,00	Gai	21,70	Gai
K20-234	209	1	40,00	8,00	Gai	15,43	Ez gai

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTER-KETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-237	141	1	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-238	216	1	26,75	5,35	Gai	20,21	Gai
K20-241	207	2	30,50	6,10	Gai	23,10	Gai
K20-242	407	2	16,25	3,25	Ez gai	---	---
K20-244	308	2	35,00	7,00	Gai	16,91	Ez gai
K20-246	027	2	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-247	185	2	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-248	204	1	12,50	2,50	Ez gai	---	---
K20-251	080	1	36,50	7,30	Gai	26,32	Gai
K20-252	348	1	22,50	4,50	Ez gai	---	---
K20-253	110	1	28,00	5,60	Gai	16,41	Ez gai
K20-254	155	2	28,75	5,75	Gai	22,03	Gai
K20-256	331	1	36,25	7,25	Gai	20,13	Gai
K20-257	279	2	34,75	6,95	Gai	16,09	Ez gai
K20-258	056	1	21,75	4,35	Ez gai	---	---
K20-260	158	1	20,00	4,00	Ez gai	---	---
K20-261	194	2	15,50	3,10	Ez gai	---	---
K20-262	113	2	6,25	1,25	Ez gai	---	---
K20-263	106	2	17,75	3,55	Ez gai	---	---
K20-264	314	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-265	163	1	22,50	4,50	Ez gai	---	---
K20-266	085	2	12,00	2,40	Ez gai	---	---
K20-267	176	1	31,50	6,30	Gai	27,05	Gai
K20-268	021	2	36,50	7,30	Gai	23,51	Gai
K20-269	012	1	31,75	6,35	Gai	23,27	Gai
K20-271	186	2	29,50	5,90	Gai	25,49	Gai
K20-272	212	2	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-273	362	2	11,25	2,25	Ez gai	---	---
K20-275	062	1	19,75	3,95	Ez gai	---	---
K20-276	328	2	32,50	6,50	Gai	25,24	Gai
K20-278	389	2	12,00	2,40	Ez gai	---	---
K20-280	007	2	41,25	8,25	Gai	24,33	Gai
K20-281	357	2	35,00	7,00	Gai	20,13	Gai
K20-282	156	2	19,75	3,95	Ez gai	---	---
K20-283	210	1	17,75	3,55	Ez gai	---	---
K20-284	329	1	40,00	8,00	Gai	28,03	Gai
K20-287	302	2	25,50	5,10	Gai	8,83	Ez gai



HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-288	426	2	32,50	6,50	Gai	25,91	Gai
K20-289	157	1	11,25	2,25	Ez gai	---	---
K20-290	177	1	33,50	6,70	Gai	20,05	Gai
K20-291	111	1	27,50	5,50	Gai	16,99	Ez gai
K20-292	304	2	11,00	2,20	Ez gai	---	---
K20-293	215	1	34,00	6,80	Gai	22,35	Gai
K20-294	092	2	11,00	2,20	Ez gai	---	---
K20-295	166	1	25,75	5,15	Gai	22,43	Gai
K20-297	359	1	32,50	6,50	Gai	30,00	Gai
K20-298	123	1	33,25	6,65	Gai	19,14	Ez gai
K20-299	295	1	29,00	5,80	Gai	24,82	Gai
K20-300	343	1	43,25	8,65	Gai	28,94	Gai
K20-301	361	1	27,00	5,40	Gai	15,92	Ez gai
K20-302	178	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-303	422	1	33,75	6,75	Gai	20,79	Gai
K20-305	340	2	39,25	7,85	Gai	18,56	Ez gai
K20-306	098	2	22,00	4,40	Ez gai	---	---
K20-307	229	2	21,50	4,30	Ez gai	---	---
K20-309	306	1	23,75	4,75	Ez gai	---	---
K20-310	121	2	33,75	6,75	Gai	21,70	Gai
K20-311	119	2	17,25	3,45	Ez gai	---	---
K20-313	107	1	36,00	7,20	Gai	26,56	Gai
K20-315	341	1	33,25	6,65	Gai	22,85	Gai
K20-316	429	1	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-317	018	1	28,50	5,70	Gai	20,05	Gai
K20-321	409	2	13,50	2,70	Ez gai	---	---
K20-323	172	2	38,50	7,70	Gai	24,50	Gai
K20-325	089	1	9,50	1,90	Ez gai	---	---
K20-326	339	2	18,50	3,70	Ez gai	---	---
K20-327	010	1	35,00	7,00	Gai	23,18	Gai
K20-330	104	2	26,00	5,20	Gai	23,84	Gai
K20-333	159	1	23,50	4,70	Ez gai	---	---
K20-334	385	2	28,50	5,70	Gai	8,33	Ez gai
K20-335	347	1	33,50	6,70	Gai	20,38	Gai
K20-336	416	1	40,25	8,05	Gai	28,78	Gai
K20-337	205	2	15,25	3,05	Ez gai	---	---
K20-338	405	1	22,00	4,40	Ez gai	---	---

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTERKETA MOTA	PUNTUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNTUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNTUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-339	349	1	20,75	4,15	Ez gai	---	---
K20-340	344	2	27,25	5,45	Gai	17,82	Ez gai
K20-342	342	1	22,25	4,45	Ez gai	---	---
K20-343	297	2	25,00	5,00	Gai	18,65	Ez gai
K20-344	083	2	22,00	4,40	Ez gai	---	---
K20-345	395	2	19,25	3,85	Ez gai	---	---
K20-346	284	2	29,75	5,95	Gai	17,08	Ez gai
K20-347	011	1	23,00	4,60	Ez gai	---	---
K20-348	139	2	18,00	3,60	Ez gai	---	---
K20-349	412	1	38,00	7,60	Gai	28,29	Gai
K20-350	143	2	16,75	3,35	Ez gai	---	---
K20-352	025	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-353	128	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-356	324	1	22,75	4,55	Ez gai	---	---
K20-357	403	2	16,75	3,35	Ez gai	---	---
K20-362	307	1	13,50	2,70	Ez gai	---	---
K20-364	335	1	10,50	2,10	Ez gai	---	---
K20-365	388	1	23,25	4,65	Ez gai	---	---
K20-366	058	1	11,75	2,35	Ez gai	---	---
K20-369	424	1	13,75	2,75	Ez gai	---	---
K20-370	165	1	5,25	1,05	Ez gai	---	---
K20-372	354	1	22,50	4,50	Ez gai	---	---
K20-373	183	2	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-375	421	2	20,25	4,05	Ez gai	---	---
K20-377	202	1	11,25	2,25	Ez gai	---	---
K20-378	351	2	27,50	5,50	Gai	13,20	Ez gai
K20-379	415	2	10,25	2,05	Ez gai	---	---
K20-380	026	2	35,50	7,10	Gai	23,67	Gai
K20-381	231	2	20,25	4,05	Ez gai	---	---
K20-383	203	1	7,75	1,55	Ez gai	---	---
K20-384	136	1	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-385	417	1	37,00	7,40	Gai	20,05	Gai
K20-387	126	1	29,50	5,90	Gai	23,02	Gai
K20-389	182	2	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-390	301	1	10,25	2,05	Ez gai	---	---
K20-391	013	2	21,25	4,25	Ez gai	---	---
K20-392	338	2	21,50	4,30	Ez gai	---	---

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA	PROBA PROFESIONAL TEORIKOA				PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		AZTER-KETA MOTA	PUNUAZIOA 50 PUNTUETATIK	PUNUAZIOA 0 PUNTUETATIK	KALIFIKAZIOA	PUNUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
K20-393	164	1	30,00	6,00	Gai	20,13	Gai
K20-395	199	2	23,00	4,60	Ez gai	---	---
K20-396	224	2	27,50	5,50	Gai	18,32	Ez gai
K20-397	404	1	24,50	4,90	Ez gai	---	---
K20-399	093	2	24,50	4,90	Ez gai	---	---
K20-400	173	2	22,25	4,45	Ez gai	---	---
K20-401	099	2	18,75	3,75	Ez gai	---	---
K20-403	116	1	24,25	4,85	Ez gai	---	---
K20-404	282	1	26,25	5,25	Gai	28,46	Gai
K20-405	066	1	5,75	1,15	Ez gai	---	---
K20-406	425	2	22,00	4,40	Ez gai	---	---
K20-407	232	1	23,25	4,65	Ez gai	---	---
K20-408	074	2	11,25	2,25	Ez gai	---	---
K20-409	288	1	15,00	3,00	Ez gai	---	---
K20-410	076	2	17,50	3,50	Ez gai	---	---
K20-411	118	1	31,50	6,30	Gai	24,17	Gai
K20-412	090	1	30,00	6,00	Gai	24,24	Gai
K20-414	222	1	21,00	4,20	Ez gai	---	---
K20-415	397	2	17,00	3,40	Ez gai	---	---
K20-416	197	1	26,25	5,25	Gai	26,39	Gai
K20-417	356	2	25,00	5,00	Gai	13,94	Ez gai
K20-418	360	1	15,75	3,15	Ez gai	---	---
K20-419	313	1	34,50	6,90	Gai	29,93	Gai
K20-420	190	1	39,50	7,90	Gai	27,05	Gai
K20-421	082	1	17,25	3,45	Ez gai	---	---
K20-422	367	1	5,25	1,05	Ez gai	---	---
K20-423	061	2	23,00	4,60	Ez gai	---	---
K20-426	332	2	18,00	3,60	Ez gai	---	---
K20-427	326	2	14,00	2,80	Ez gai	---	---

**2.ERANSKINA:**  
**Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Proben behin-betiko emaitzak (Barne Sustapena)**

---

**BARNE SUSTAPENA**

<u>HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA</u>	<u>AZTERKETAREN IDENTIFIKAZIO KODEA</u>	PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBAK	
		PUNUAZIOA 30 PUNTUETATIK (gutxienez 20 puntu)	KALIFIKAZIOA
B20-401	001	23,01	Gai
B20-402	002	26,47	Gai
B20-403	005	21,77	Gai
B20-404	006	23,68	Gai
B20-405	004	17,66	Ez gai
B20-406	003	29,44	Gai